LIPS Intermediair
automatisch centraalslot
Multifunctioneel in mogelijkheden ASSA ABLOY, the global leader
in door opening solutions
Toegangscontrole, inbraakwerende eigenschappen, automatische nachtschootvergrendeling, krukbediening van
binnenuit, eenvoudige cilinderbediening, vluchtveiligheid, gemakkelijke montage: sommige sloten moeten ook
echt aan álles voldoen. Zo’n slot is het LIPS Intermediair automatisch centraalslot. Dé zekere, veilige en kosten-
besparende oplossing voor situaties waarin één centrale deur veelvuldig wordt gebruikt om tegelijkertijd toegang

een tijdzone, waarbij de deur gedurende een dagdeel
vrije toegang biedt. Ideaal wanneer er bijvoorbeeld
sprake is van een praktijk aan huis. Via een tijdzone-
schakelaar kan LIPS Intermediair dan in de avonduren
omschakelen naar een gecontroleerde toegang.
LIPS Intermediair bestaat uit een breed assortiment
kwaliteitsproducten. Van duurzaam beslag en kwalitatief
goede cilinders tot elektromechanische sloten, sluit-
platen en accessoires.
Deurbeslag
Voeding
Deurdranger met glijarm
Deurautomaat met glijarm
2724-serie Centraalslot voor
elektrische sluitplaat,  smalstijl uitvoering
PC-92 mm / stift 8-9	 2724CE17T24-30	 2724	 CE	 17	 T	 24 mm	 30 mm	 n.v.t.	 45 mm
PC-92 mm / stift 8-9	 2724CE17T24-35	 2724	 CE	 17	 T	 24 mm	 35 mm	 n.v.t.	 50 mm
PC-92 mm / stift 8-9	 2724CE17T24-40	 2724	 CE	 17	 T	 24 mm	 40 mm	 n.v.t.	 55 mm
PC-92 mm / stift 8-9	 2724CE17T24-45	 2724	 CE	 17	 T	 24 mm	 45 mm	 n.v.t.	 60 mm
2724 serie Centraalslot voor
elektrische sluitplaat, breedstijl uitvoering
PC-72 mm / stift 8-9	 2724CE17U24-55	 2724	 CE	 17	 U	 24 mm	 55 mm	 n.v.t.	 88 mm
PC-72 mm / stift 8-9	 2724CE17U24-60	 2724	 CE	 17	 U	 24 mm	 60 mm	 n.v.t.	 93 mm
PC-72 mm / stift 8-9	 2724CE17U24-65	 2724	 CE	 17	 U	 24 mm	 65 mm	 n.v.t.	 98 mm
PC-72 mm / stift 8-9	 2724CE17U24-80	 2724	 CE	 17	 U	 24 mm	 70 mm	 n.v.t.	 103 mm
PC-72 mm / stift 8-9	 2724CE17U24-100	 2724	 CE	 17	 U	 24 mm	 55 mm	 n.v.t.	 108 mm
LIPS
artikelnummer
sluitkom
2724 serie elektrische sluitplaat voor
Centraalslot 2724 CE-uitvoering
12V DC, 1 ampère	 SK2724CE17T28-356-3	 SK	 2724CE	 17	 T	 28 mm	 356 mm	 3 mm
12V DC, 1 ampère	 SK2724CE17T24-356-3	 SK	 2724CE	 17	 T	 24 mm	 356 mm	 3 mm
12V DC, 1 ampère, 	 SK2724CE17T28-408-3	 SK	 2724CE	 17	 T	 28
mm
	 408
mm	 3
mmmet renovatie sluitplaat
12V DC, 1 ampère, 	 SK2724CE17T24-408-3	 SK	 2724CE	 17	 T	 24
mm	 408
mm	 3
mmmet renovatie sluitplaat
12V DC, 1 ampère, 	 SK2724CE17U24-356-3	 SK	 2724CE	 17	 U	 24
mm	 356
mm	 3
mmmet afgeronde sluitplaat
12V DC, 1 ampère, LAP met korte lip en verlengde sluitplaat, voor hout	 op aanvraag